
Strona 1 z 3 

Zarządzenie Nr 0050.84.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 03 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy. 

Na podstawie art. 9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. 2023 r. poz. 984) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. 2020, poz. 2200)) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Matulki – nauczycielki 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie ubiegającej 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Katarzyna Mocarska – przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodnicząca komisji  

2)  Jolanta Sulborska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

3) Iwona Sobka  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dobczynie 

4) Hanna Kamieniarz  –  ekspert z listy MEN 

5) Mirosława Kur  – ekspert z listy MEN 

§ 2 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Dobrzenieckiej- Zalewskiej – 

nauczycielki zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Katarzyna Mocarska – przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodnicząca komisji  

2) Jolanta Sulborska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

3) Iwona Sobka  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dobczynie 



 Strona 2 z 3 

 

4) Mirosława Kur  – ekspert z listy MEN 

5) Hanna Kamieniarz–  ekspert z listy MEN 

§ 3 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Barbary Bochowicz – nauczycielki 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kruszu ubiegającej się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Katarzyna Mocarska – przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodnicząca komisji  

2) Jolanta Sulborska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

3) Elżbieta Sadowska  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kruszu 

4) Mirosława Kur  – ekspert z listy MEN 

5) Hanna Kamieniarz–  ekspert z listy MEN 

§ 4 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Edyty Barbary Orygi – nauczycielki 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Katarzyna Mocarska – przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodnicząca komisji  

2) Jolanta Sulborska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

3) Ewa Hańczyk  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej 

4) Hanna Kamieniarz  – ekspert z listy MEN 

5) Mirosława Kur –  ekspert z listy MEN 

§ 5 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Depty – nauczycielki 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Katarzyna Mocarska – przedstawiciel organu prowadzącego – 

przewodnicząca komisji  



 Strona 3 z 3 

 

2) Jolanta Sulborska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

3) Ewa Hańczyk  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Klembowie 

4) Hanna Kamieniarz  – ekspert z listy MEN 

5) Mirosława Kur –  ekspert z listy MEN 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Klembowie. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

                                                                                             /-/ Agnieszka Sosnowska 

                                                                                            Sekretarz Gminy Klembów 


